

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Viggo Holding, Århus ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 45 06 71

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/04 2022

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Holding, Århus ApS

Orionsvej 10

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 45 06 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør

Uffe Jakobsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Koncernregnskab

Jakobsen & Co. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.422.588, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 41.933.916.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(513.265)	(112.264)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.099.019	3.189.756
Finansielle indtægter	2	206.800	933.117
Nedskrivning af finansielle aktiver		(309.725)	(600.000)
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(128.381)</u>	<u>(19.456)</u>
Resultat før skat		7.354.448	3.391.153
Skat af årets resultat	4	<u>68.140</u>	<u>(167.616)</u>
Årets resultat		<u>7.422.588</u>	<u>3.223.537</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.914.524	2.524.528
Overført resultat		<u>(491.936)</u>	<u>699.009</u>
		<u>7.422.588</u>	<u>3.223.537</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	25.521.693	22.359.557
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.121.693</u>	<u>22.959.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.121.693</u>	<u>22.959.557</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.437.498	6.268.044
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.500	12.500
Andre tilgodehavender		1.390.898	838.503
Selskabsskat		366.000	299.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>68.140</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>17.275.036</u>	<u>7.418.047</u>
Værdipapirer	1	<u>967.857</u>	<u>5.191.914</u>
Værdipapirer		<u>967.857</u>	<u>5.191.914</u>
Likvide beholdninger		<u>1.086.197</u>	<u>205.552</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.329.090</u>	<u>12.815.513</u>
Aktiver i alt		<u>45.450.783</u>	<u>35.775.070</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.475.116	6.560.592
Overført resultat		27.208.800	26.003.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		<u>41.933.916</u>	<u>32.814.183</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.695.798</u>	<u>1.531.511</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.695.798</u>	<u>1.531.511</u>
Banker		0	812.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.802.319	421.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	176.638
Anden gæld		<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.821.069</u>	<u>1.429.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.821.069</u>	<u>1.429.376</u>
Passiver i alt		<u>45.450.783</u>	<u>35.775.070</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	6.560.592	26.003.592	0	32.814.184
Salg af minoritetsandele	0	0	1.697.144	0	1.697.144
Årets resultat	0	3.914.524	(491.936)	4.000.000	7.422.588
Egenkapital 31. december 2021	250.000	10.475.116	27.208.800	4.000.000	41.933.916

Noter til årsrapporten

	2021	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>257.149</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	182.800	372.719
Andre finansielle indtægter	<u>24.000</u>	<u>560.398</u>
	206.800	933.117
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.300	0
Andre finansielle omkostninger	<u>123.081</u>	<u>19.456</u>
	128.381	19.456
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(68.140)	176.638
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(9.022)</u>
	(68.140)	167.616

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	15.798.965	3.531.750
Tilgang i årets løb	0	12.280.340
Afgang i årets løb	<u>(752.388)</u>	<u>(13.125)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.046.577</u>	<u>15.798.965</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	6.560.592	4.036.064
Årets afgang	(260.193)	(127.514)
Årets resultat	7.294.624	3.189.756
Udbytte modtaget	(3.364.800)	(1.530.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	80.606	(152.469)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>164.287</u>	<u>1.144.755</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>10.475.116</u>	<u>6.560.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.521.693</u>	<u>22.359.557</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jakobsen Import ApS	Aarhus	100 %
Åboulevarden 62, Aarhus ApS	Aarhus	100 %
Cafe Viggo. Aarhus A/S	Aarhus	80 %
Rømer ApS	Aarhus	80 %
Grappa ApS	Aarhus	100 %
Grappa Piccolo ApS	Aarhus	100 %
Piccolo Risskov ApS	Aarhus	100 %
NSV 41 ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders samlede bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 26.592.